



İNEGÖL HEM

# e - BÜLTEN

Şubat 2024 Sayı:1



Bu ay "Açık Öğretim Ortaokul ve Açık Öğretim Lise" kayıt yenileme ve ilk kayıt işlemleri şubat ayının ilk haftasına kadar kurumumuzda devam etti. Kurumumuzda açık öğretim ortaokulu ve lisesi ile ilgili iş ve işlemler, kitap dağıtımı vb. işlemler açık öğretim büromuzda devam etmektedir.



2. dönem Açık Öğretim Ortaokulu sınavları 1-29 Mart 2024 tarihleri arasında kurumumuzdaki e-sınav merkezinde yapılacaktır. Öğrencilerimizin sınava katılabilmesi için 19 Şubat 2024 tarihine kadar e-sınav randevusu alınmalıdır.

**YENİ BİNAMIZIN YAPIMINA BAŞLANDI**

Kurumumuz ek hizmet binası “Özel Yüreklar Kurs Merkezi” bahçesinde özel öğrencilerin işleteceği kafeterya binasının yapımı hızla devam etmektedir. Binamızın ağustos ayında hizmete girmesi planlanmaktadır. Binamız hayırsever iş insanı ESF Tekstil sahibi sayın Faruk GENÇ tarafından yaptırılmaktadır. Kurumumuza yapmış olduğu bu hizmetten dolayı kendisine teşekkür ediyoruz.

**KURUMUMUZ BAKANLIK MÜFETTİŞLERİ TARAFINDAN DENETLENDİ.**

ve

Kurumumuz şubat ayı içerisinde Bakanlık Müfettişleri tarafından denetlenmiştir. Kurumumuzdaki kursları ve kurs merkezlerini teftiş eden bakanlık müfettişleri kursiyerlerimizle ve kurs öğretmenlerimizle görüşerek kurslar hakkında bilgiler almışlardır. Bakanlık müfettişleri ayrıca Sayın Kaymakamımızı Sayın İlçe Milli Eğitim Müdürümüzü ziyaret ettiler.

**KURUMUMUZDAN GAZZE'YE DESTEK**

Kurumumuza bağlı atölyelerimizde öğretmenimiz, usta öğreticilerimiz, çalışanlarımız ve kursiyerlerimizin ortak çalışmasıyla Gazze'ye yardım amacıyla 5000 adet battaniye hazırlanmıştır. Battaniyelerin hazırlanması ve paketlenmesinde destek veren öğretmen, usta öğretici, çalışan ve kursiyerlerimize teşekkür ederiz.

**ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ KURSU ŞUBAT AYINDA BAŞLADI**

Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi Alanında 380 saatlik Okul Öncesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Kursu kurumumuzda 20 kursiyer ile eğitim faaliyetlerine başladı. Okul Öncesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Kurs Programı'nı bitiren bireyler; çocukların gelişimsel özelliklerini ayırt etme, etkinliklerle çocukların gelişimini destekleme, buna uygun gelişimsel etkinlikler planlama ve bu konuda temel bilgi ve becerileri kazandırılması hedeflenmiştir. Programın uygulanmasında ağırlıklı olarak mesleki yeterlilik kazandırmaya yönelik yöntem ve teknikler uygulanmaktadır.



Katılımcılar kurs süresince verilen eğitim ve etkinliklerle ilgili eğitim içeriğini kapsayan dosya hazırlamaktadır. Anlatım, soru- cevap, grup çalışması, beyin fırtınası, tartışma, araştırma, problem çözme, gösterip yaptırma, uygulama gibi öğretim yöntem ve tekniklerle kursiyerlerimizin yeterli becerileri kazanmaları hedeflenmektedir. Kursla ilgili detaylı bilgi için [tıklayınız.](#)

### KURUMUMUZDA DEPREM TATBİKATI YAPILDI.



6 Şubat gecesi ülkemiz asrın felaketi olarak nitelendirilen büyük bir doğal afet ile sarsıldı. Merkez üssü Kahramanmaraş olan 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremler, çok sayıda vatandaşımızın ölümüne ve yaralanmasına neden oldu. İlçemiz de deprem bölgesinde bulunduğu için dolaylı olarak insanların neler yapabileceğinin farkında olmasını sağlamak amacıyla kurumumuzda tatbikat gerçekleştirildi. 23 Şubat tarihinde yapılan deprem tatbikatına İHH arama-kurtarma ekipleri de destek verdi. İHH arama kurtarma ekiplerinin desteğiyle kurumumuzda deprem öncesinde, sırasında ve sonrasında yapılacaklarla ilgili kursiyer ve öğretmenlerimize eğitimler verildi. Daha sonra deprem sırasında ve sonrasında yapılacaklar prova edilerek deprem gerçeği farkındalığını arttırmaya çalıştık.